
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/686/

Código da publicação: 686

Data da emissão do comprovante: 19/06/2025 23:28:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2025

N° do Processo/Ano: 40/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/05/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 320.734,42
Objeto:
ARTEFATOS DE CONCRETO
Resumo:
Constitui objeto do presente processo, o registro de preços para a contratação de empresa
para a aquisição a medida das necessidades de artefatos de concreto, objetivando o
suprimento dos diversos departamentos da Prefeitura, de natureza COMUM conforme
condições, valores e exigências estabelecidas no Termo de Referência e de acordo com o
Anexo III-Modelo de Proposta.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/05/2025 00:00:00 PREÇO MÉDIO Baixar

30/05/2025 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

30/05/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/686/partefatos-de-concretop/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81ff31f9e3ba4d6ea5c845ac111f03e7.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6c539948538e5f9c32192e9c77af81e.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69ffb7b896510abfcd8585c6e8c6f0a6.pdf

